
KUJIPO1LCPE9

FOND VYSOČINY
PROGRAM „INVESTUJME V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 2023“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

IDFV02864.0005

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 217808983/0300

a

Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé kraje Vysočina, o.p.s.
se sídlem: tř. Legionářů 1460/24, 586 01 Jihlava
IČO: 02285266
zastoupeno: Bc. Ivanou Kohoutovou
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 6091508359/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Automobil pro sociální služby pro sluchově postižené“, blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

1



ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 300 000 Kč (slovy: tři sta tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 430 000 Kč
Výše dotace v Kč 300 000 Kč
Výše dotace v % 69,77 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 30,23 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 130 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 30%), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi 
z dotačních titulů státního rozpočtu a Evropských fondů či nástrojů se vylučuje. Souběh 
dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných veřejných finančních zdrojů či fondů se 
nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě nesmí 
přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31. 12. 2024. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),
j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem,
k) pořízení budov a jiných staveb
I) režijní náklady žadatele (náklady spojené s výběrem dodavatele, znalecké posudky 

3



apod.
m) náklady na pořízení použitého dlouhodobého hmotného majetku, převyšující cenu 

tohoto majetku, stanovenou znaleckým posudkem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) výdaje na nákup služeb souvisejících s výstavbou a technickým zhodnocením 

nemovitostí, určených pro poskytování sociálních služeb,
b) pořízení nového dlouhodobého hmotného nebo nehmotného majetku nezbytně 

nutného k poskytování sociálních služeb,
c) pořízení použitého dlouhodobého hmotného majetku nezbytně nutného 

k poskytování sociálních služeb za podmínky, že příjemce při vyúčtování dotace 
předloží znalecký posudek o stanovení obecné ceny k hodnotě a stavu 
pořizovaného majetku,

d) pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - softwarové vybavení nezbytné pro 
výkon činností sociální služby vůči jejím uživatelům.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidencí podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02864.0005",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 

4



kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 31. 1. 2025.
Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

- v případě pořízení použitého dlouhodobého hmotného majetku je nutné předložit 
znalecký posudek stanovující jeho cenu a stav.

g) zajistit publicitu v souladu s CL 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnost! projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejích úhradu a zaúčtování.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

5



ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený 
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení 
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit 
samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od 
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz 
Kraje Vysočina" musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. 
se uvede název realizovaného projektu),
v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou 
k této příležitosti vytvářeny,
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 
441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o 
soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout, 
zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

6



ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Olga Tvarůžková, tel: 564 602 833, email: 
tvaruzkova.o@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 13. 6. 
2023 usnesením č. 0287/04/2023/ZK.

7



/, 26. 06. 2023
/ /Wle ane

22 06. 2S23
V Jihlavě dne.............................

Bc. Ivana Kohoutová 
ředitelka

Centrum pro neslyšícía nedoslýchavé 
kraje Vysočina, o.p.s.

třída Legionářů 1460/24, 586 01 jihlava
IČO: Q22 85 266

Mgr. Jan Tourek 
člen rady kraje

8



Kraj Vysočina
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje) FV/0P6 000 6
Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data“ v záhlaví formuláře)

fs
 

*-50

2889 
242319233183,26,7282285503928592
M*t* ? 5322**Hk* * • ae **44

Název programu INVESTUJME V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 2023

Název projektu Automobil pro sociální služby pro sluchově 
postižené

IČO: 02285266

Přesný název: Centrum pro neslyšící a 
nedoslýchavé kraje Vysočina, o.p.s.

Právní forma: Právnická osoba - nestátní nezisková 
organizace (církevní organizace, 
nadace a nadační fond, 
o.p.s.,zapsaný spolek, ústav, ...)

Identifikační údaje žadatele Ulice, čp: třída Legionářů 1460/24

Obec: Jihlava

PSČ: 58601

Sídlo pošty: Jihlava

Název banky: 0800 Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 6091508359

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon

Titul: Bc.

Jméno: Ivana

podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Příjmení: Kohoutová

Funkce: ředitelka



Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Ivana

Příjmení: Kohoutová

Email: ivana.kohoutova@cnn-vysocina.cz

Tel.: 732817118

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Projekt bude realizován v celém Kraji Vysočina. 
Především ve městech Jihlava, Havlíčkův Brod, 
Pelhřimov, Třebíč a Žďár nad Sázavou. Dále bude 
využit i v přilehlém okolí měst a obcí k uvedeným 
městům.

2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

K podání žádosti nás vede nedostatek finančních 
prostředků na pořízení automobilu. Poskytované služby 
naší organizací jsou podle zákona bezplatné. Nyní 
máme k dispozici pouze dvě služební vozidla, které 
jsou nedostačující pro zajištění sociálních služeb v 
celém Kraji Vysočina. Zároveň k poskytování služeb k 
uživatelům využíváme soukromá vozidla, popř. si 
zapůjčíme od jiného kolegy soukromé vozidlo. Hlavním 
cílem je zlepšit dostupnost poskytovaných služeb nejen 
samotným uživatelům služeb, ale také v poskytování 
přednášek a osvěty o naší organizaci a sluchovém 
postižení.



3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

Z projektu bychom chtěli zakoupit 1 osobní vozidlo, 
které by bylo využívání k poskytování sociálních služeb 
a k propagaci naší organizace. Dále bychom chtěli 
zlepšit dostupnost v obcích, v kterých nemáme 
umístěné poradny a kde není dostatečné spojení 
veřejnou dopravou. Zakoupením vozidla by se 
odstranila čekací doba na pracovníka - tlumočníka.

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

Cílovou skupinou jsou především osoby se sluchovým 
postižením bez rozdílu na pohlaví, věk, národní 
příslušnost a další. Kromě samotných osob se 
sluchovým postižením jsou služby poskytovány všem z 
jejich okolí. Hlavním přínosem bude lepší dostupnost 
služeb pro uživatele, kdy nebudou tolik závislí na 
osoby, které je musí doprovázet, a tím i zkrátit čekací 
dobu na poskytnutí služby.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončeni 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fází 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kulturní/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

V průběhu letního období bychom zahájili výběr 
služebního vozu a oslovení potencionálních prodejců. 
Zároveň by proběhlo výběrové řízení prodejce. V 
průběhu měsíců červenec až říjen bychom chtěli 
vozidlo zakoupit.

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizací 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

7 roce 2020 a 2019 jsme realizovali stejný projekt. V 
průběhu se nevyskytla žádná komplikace a byla 
zakoupena vozidla. Projekt budeme realizovat přímo s 
prodejci vozidel, nikoliv prostřednictvím odborné firmy. 
Zvláštní organizační kroky nebudou realizovány. Pro 
povolení projektu nebude vyřizovat žádné povolení.



7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 430 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 300 000 Kč 69,77 %

- z toho investiční 
dotace 300 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 %

Spoluúčast žadatele 130 000 Kč 30,23 %

- z toho investiční 
spoluúčast 130 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč ,00 %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

□

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

□

žadatel není plátcem DPH 8

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů -§10a, odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede přímý obchodní podíl 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

■ : . a ‘
Ro řádové;čísids

.. -3.4 . , 
■ ICO . .- : • ■ 39/42:

:***• “*h*ea: N*. 70*2 *3 : . .. . s .. .
, Název právnické ošqbý, v níž má žadatel přímý 
343*0**5 podil26 *M ’ ’

Výše podílů V % 
. " 4.6*.0 .

2-) • ■

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
V případě potřeby rozveďte v samostatné příloze k žádosti

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se



zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Ceíní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do .

13. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy či pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost.

14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je.)

1. Stručný popis specifických kritérií
2. Doklad o právní subjektivitě vč. jmenování do funkce
3. Doklad náležitostí dle zákona č. 250/2000 Sb.,
4. Položkový rozpis nákladů projektu - cenové nabídky

Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé 

kraje Vysočina, o.p.s.
třída Legionářů 1460/24,586 01 Jihlava

l: 022 85 266

V Jihlavě dne 18.4.2023
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního 
zástupce/zástupců žadatele



Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé kraje Vysočina, o.p.s.
třída Legionářů 1460/24,586 01 Jihlava, tel.: 732 817 118, IČO: 02285266
Bank, spojení: 6091508359/0800 - Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
E-mail: onn@cnn-vysocina.cz, www.cnn-vysocina.cz

Stručný popis naplnění specifických kritérií

Specifická kritéria:

a) Počet uživatelů sociálních služeb, kterým bude pořízený nebo zhodnocený majetek 
sloužit

Pořízený majetek (vozidlo) bude posloužit většině našim uživatelům služeb. V roce 2022 jsme 
měli na všech službách 1093 uživatelů služeb, kterým jsme poskytli naše sociální služby. Jedná 
se o uživatele, kteří bydlí buď mimo města, kde se nachází poradny nebo přímo ve městech, 
kde za uživateli z důvodu zdravotních potíží dojíždíme do trvalého bydliště, popř. do domova 
pro seniory, stacionářů či Domů pečovatelských služeb.

b) Přínos investice vyjádřený jako kvalitativní nebo kvantifikovaný ukazatel

Projekt nám pomůže ke zlepšení dostupnosti za uživateli, a to jak při vyřizováni záležitostí na 
úřadech, lékařů a dalších veřejných subjektů, ale především k poskytování služeb u nich doma. 
Zároveň se zkrátí čekací doba na poskytovatele sociálních služeb z důvodu přepravy 
hromadnou dopravou.

c) Velikost žadatele vyjádřená objemem nákladů na provoz sociálních služeb v roce 2022 

Objem nákladů na provoz sociálních služeb v roce 2022 byl ve výši 10 516 916,06,-.

V Jihlavě, dne 18. 4. 2023

Centrum pro nesyid a nedoslýchavé 
kraje Vysočina, o.p.s. , 

třída legionářů 1460/24, 586 01 jhihva 
$čO: 022 85 266 !/

Bc. Ivana Kohoutová

ředitelka CNN kraje Vysočina, o.p.s.



Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé kraje Vysočina, o.p.s.
třída Legionářů 1460/24, 586 01 Jihlava, tel.: 732 817 118, IČO: 02285266
Bank, spojeni 6091508359/0800 - Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava
E-mail: cnn@cnn-vysocma.cz, www.cnn-vysocina.cz

Podrobný položkový rozpis nákladů

Žadatel

Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé kraje Vysočina, o.p.s.
IČO 02285266

se sídleni třída Legionářů 1460/24, 586 01 Jihlava 
Zastoupený Bc. Ivanou Kohoutovou - ředitelkou

Náklady budou ve výší 430.000 Kč. Výše nákladů je uvedena dle nabídek viz příloha. Jedná se 
o 2 různé modely vozidel. Typ vozidla se může lišit podle aktuální nabídky vozidel u prodejce. 
Přílohou dáváme pouze vzory, kde je uvedena přibližná cena vozidla.

V Jihlavě, dne 18.4. 2023

Bc. Ivana Kohoutová
ředitelka CNN kraje Vysočina, o.p.s.

Centrum pro nestyšíc a nedoslýchavé 
kraje Vysočina, o.p,s. 

třída Leglonéů 1460/24, S86 01 Jihlava 
IČO: 022 85 266



(https://www.skeda
auto.cz/)

Poznámka
"Nabídka a financování Servis a příslušenství Technologie 

Cena platná s vozem na protiúčet.
eMobilita O společnosti

Výbava

Bezpečnost, funkčnost, komfort

’ 2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním

• DAB - digitální radiopřijem

• Hlavni světlomet H7 + LED denní svícení, levostranné řízení

• Bluetooth

* EL ovládáni oken vpředu

• Infotainment Swing 6,5“

* MaxiDot

* Střešní nosič (černý)

• Vičko palivové nádrže se škrabkou na led

Exteriér

• Kola z lehké slitiny Cygnus 6J x 15"

' Přední mlhové světlomety

• Tempomat s omezovačem rychiosti

' Výškově nastavitelná obé přední sedadla

• Pneumatiky 185/60 R15 84Hse super-optimalizaci 

valivého odporu

Funkčnost (Praktičnost a příslušenství)

* Příprava pro tažné zařízení

Interiér

• Tmavé dekorační obloženi Basket Narbe • Vkládané tkané koberečky vpředu a vzadu

Prodloužená záruka

• Služba Mobilita PLUS - prodloužená záruka na S let nebo

100000 km

Rezervy/pneumatiky

• Rezervní koto ocelové (plnohodnotné) s příslušenstvím

Rádia/telefony/navigace

• Smartlink+

Spotřeba a emise

Consumption Co2 Emission

WLTP Petrol WLTP Petrol

phases VI00km phases g/km

Combined 5,4 Combined 121

Low 5.8 Low 154

Medium 5.1 Medium ■ 116



(https://wwwaskada
auto.cz/)

High 4.6 High 104
Nabidkaafinancoeáná-Higervisapřislušenstss Technologie eMobita-H společnosti 127

* as measured by ECE driving cycle (93/116/ ECt If available WLTP cycle test results are shown in brackets as measured in 

accordance with 2015/xxc/EC.

Autorizovaný prodejce

AUTO RACEK a. s.

9 JThtavská 1917 

Havlíčkův Brod
(https://www.google.com/maps/dir/?api=18destination=49.59589288,15.57846308)

t, +420 569 408 011 (tet:+420 569 408 011)

t. +420 569 408 011 (tet+420 569 408 0111

2 prodej,hb@auto-racek.cz (mailto:prodei.hb@auto-racek.cz)

$ Internetov stránka.prodejce

Odeslat poptávku prodejci

Sjednat operativrd leasing

Dostupné u tohoto prodejce

Online operativni leasing

%

Fabia Combi Black

1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

420 900 Kč (440-900-4ě)



7
Hyundai i30 kombi

Ceník osobních vozů*
(platnost od 1. března 2023)

* Jen pro skladové vozy.
•* iMT- inteligentní manuální převodovka šetlici palivo.

Motor Výkon 
(kW/k) Převodovka Standardní cena Prémie Akční cena 

(W

1,51 ........ 81/110 6st. manuální 459 990 40 000 419 990

1,5iCVVT..............
1,0T-GDI

81/110
88/120

6st. manuální
6$t. manuální

469 990
479 990

40 000
40 000

429 990
439 990

1,5iCVVT . . . . . . . . . . . . .
1,0 T-GDI

81/110

88/120
6st. manuální
6st. manuální

509 990..........
519 990

40 000
40 000

469 990
479 990

1,51 CVVT........................
1,0 T-GDI
1,5 T-GDI Mild Hybrid

81/110
88/120
117/159 .

6st. manuální
6st. manuální

6st. manuální iMT**

539 990
549 990
599 990

40 000
40 000
40 000

499/990
509 990
559 990

1,5 T-GDI Mild Hybrid ' 117/159 6st manuální iMT** 649990 40 000 609 990

277*822a finančních náklae 
yundai operativním 
dai.com/cz/prodej/financoyani-a-poj

0,99% Nízké splátky 
s miniu rokem

Nejvýhodnjši Hyundai 
pojištění s možností 
nulové spoluúčastí

Sado zimních 
pneumatik 
zdarma

Slevovó tankovací 
karta na 5 let

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na hyundal.cz/benefity
Hrenweoccr cenok . osterzevar,* pic.2625 H,cnaci j t s,mir-ng‘ugistrer voz ore ze lov * 605 wuit +,l, : pc štěv Pe.caninéws: Hyutca cjštna se tvar e "o 

kteří se oh,steap vos dio vyvézt c registrovot • zehecr- Re-ste ve*idk nc regsstoše z o«y *9- owri2ovon r.’CCA,* -zurdo. V eRpacé Drodeje zorwít*č*TU nkgzn’y 
v rómb EU>e *u tn vozdl p $s v zem pCvou ktengoto 6023. GC 7 rréwco CG převzati vcedic. Primie a oenefity ut:dai neplat: orowlednétctele. Pro "a 58 oorct na prodegce tiy,nda 
- Nízké splátky s minlůrokem: vvhet e sivorentu frcncovot -Yt NU A HINANCE ooce svým ax‘5 y 23/:5) s. n vyš cte 0c, célce & ©kxen‘ a zo jscbu: ikn smknvy. Mir-crok e statný 52110*1 c 6 

vyomneb medely c eibevy. viee ío mez : n dele •o ms /eww."yg10 Ji Born/c2r - C 0$ ■ 1 >Ssen*/w LÍT c2 -ircree. umf
* Nejvýhodnjši Hyundai pojištni: Z‘ske,te ccjšt :: $ rotcc z t výnoerc 22226:2 se spol.aes:2cd ů % a naž*sti gorertovcne oon6y no,etk GA® 13 1.3 -600 5 let.
- Sado zimních pneumatik zdarma: Zshc.te rozoht/e sedu 4 zy •an oneumatik. .... _
- Slevovátankovocikartanašlet:Korc2kcorovňu,* K is/ ‘shevy 0,40 Kč X* tódý "otorkgvun/ L prtlivj (221/ nte) re všeshcegacensto*zdh, kle >CN 2*c"6veny ‘Y •Cš Na c0 poieI ■ 

staniceh OIV he emkevat se skývou 1.50 Kč 9 *33d7 l á paliv a, r ko2cém tnkvor vošehe • >7 j *L." 2 8šentia9
3176 nbomcze k t*ne‘3m ycfete 28540; u cax"2vone oio:lejce: /e,K24 -yt:nc2ht.

CDHYLnDRI
Hyundai
Assistance 

[_______ ___
Záruka
bez omezeni km



ww.pbfovnejhyundal,cz(Pawrejte Si voZy +yandei 5 konkrenc>

**X
71 ; /0JSec,*0 c p’essovs (DC) s cutmg ckymiozenm c mokres sekvennere faren seoly psgockntem 
geroto 19)001 1,5 T-GDh
Ocelvó J51 *ol i celsplošrýmnkyiy.pneumnotiky 195/65 R15
15 kole z lehká sthtiny, pneumot y 195/65 R15
16 kck í lehké shtry, pneumotky 205/55 R16
17 kolg 7 lenké shony, onejmotihy 225/35 317
580 no optove anumat* ‘stonocrd pro Wild +bna)
De,# zdoy & rezrve, Sveckíh. kl‘ ro kok (ne-tre r-ro M- mybzidy
Norceznjky v berv vo2a
Vr8 zpěmé zcétke 9 4!ky ovel v torvé vozu (2ern- 13k0eró «éjš 2*otke ,.) Style praram)
Čern maska chacice
Citorrowcrd*šta hošrieh caer
Prosek torosé hcicgencve pledn >yetlomnety
Bi-ED oles saétomety
LED děrní světic;
Pedr mlbovkv střesp.121y
Stoické phisvěcowvón: de 2olaky
Z2ndot LEO 5
Bočn bhkoče iryeg avo é ve tpětnvých zcá*kách
Porprtratck s‘eti okr: fdvotaástn, pí. řás: •l. boswnc) - en s coketem PreTim
Tnevon skic
Metulcký lak kreserie
Speciální pertetewé kkováni koroserie Serenňy Whe

Antiblekevce svsiém ÁBS * ele*»onc ky rozočtaveé ozen siy 62 - br2006y as sten*. 24 • s‘0o troni s/stem EsC
Asistert pro vedeni vezu v jzdnicn p: uzah LKA - asistent pro sle-dovn pozo rnost dče DAW
Aistnome 90155** brojeni FCA v. degkt.e chodců svařováním přec kait:m ncrazem FCw ■ asistent po rox Adn do Kopce HAC
Autonomní *0/20 brzcěni FCA vč. éetekce cyklistů, stedovéri mrtéhe hl BCW o upozorněn; no oroji?dici voz dio pň 
couvaní RCCA/
Rozporovem coprawoh zrcek omeznpcich nchles: SLW
Aktivní asistent pro odvráce: koh ze s vozidly ve shepem Jh BCA q OvťviB asistent prs veder *3zu v fzenich prazich LFA (sen s 0oT)
Arbog idiče c eposhejezee (vvpircteln)). boční 2-rbagy přechi sedeel n g*en1/ o--boqy -5 přepři o 70: secadk:
Kokenná airbag řícce, sysiem ostomackého nouzového voln eCcl
Funkce *rovnven světel oF ncozover orzdni, mnob-bre-, uchyty modétskov secočku (lsols

•

•

•

•

•

•

16900
20900

•

•

w

•

50 000

5 000

41
#
•
#

•

•
•
•

*

8 900
20 900

«
44
•

a

•

50000

•

•
•
#

•

«
*
#
•

a

6900
20 900

•
•
♦

41

*

50C00

*

•
•
•

•

*
*
#
* 
»

25000

16 900 
20 900

•
•
•
*
•
#
•
a
♦

\
*

An3‘O"Tax/ Ivarcvato sedaBo slátkavým čalourěn.mn, ptémve itkave šohurni e:re šmyt
Anztomchy tvorovCnO sedado s olccoi lútkokůe
Vk3ě costovtehe seccdlo řídí o
Výškově nets tavitelně sedock spolujezdce, kapsy na opěodlech řecoich sec oděl
/v Nivár nednich sedadel
Výškově a pociné n-asiaviteiný volant
Kůž potažený volont
Vyb‘ivottý voat
Elektrický posilovač ize/spreménnýmncen-em, tékomě, • coljen oočtač regulgee esvedenipah.0n** onsVo# 
Slektricky ovácon před- oknc
Elettricky 9vt5derd přecni • ad* qknc
Glekrácky ovlcan e vyNwond vnéjši zpétrsó Zrcátka
Centrální zomyaónsdókkoyrt ovlóconim c olrm. ? sklobne idiče ouometcké uzamčeni vozu při rozegdu
Intehgerani klič p startování tlošítker ?’ digatolni pane! ofistrosové desky 
Ma n í óh i k lír 11G t ■ 2 : “
Duální automatická «imobzoce • funkcieutomnotickénooorlžovon
Monitorován: 3ckL, • engurotkoch, ISC • sice cro o systér
Bektácky sklop:-i--i sějši zpětná z/cotko
Somostmwo’vnitir zctko
Funkte komiorin/ho blikáni adnir cotykemn
Tempomot : omervečem rychlosti
tntelgantei odaptyfs ternpormwt $ iunkcidptréhe Zostavenioopětavnho rozezdu jjen s DCT)
Vokéizdoe;" relm* Drye Node "en $ o?9v3*/40 DCT)
Zodh oorovoc senzory
Medni porkovaci semzoty
Zode porkovaci korto s coraze:n no d’splej rect
Automotiese svtkomety (světeiný senřpr; • outorngtck olep-róm álkových světel *iA
3ezdtétove nodiien Tob:nich telciorů (pouze pra kompatibilní olistrose pocpor -jice standard Q)
Auomat*c*4 stěrače (eštový senzot. oisitciavů esko .Sajpemsion sokórni přední skb. rad- mrgoo skki
L=0 osvttef* ytějšich kšk dveř a róstuprsho prostoru, elektnicke 0G/4G0C brzde, zadní přdovré veotinri ord-jcny
StřecicvC océtka ruacu pro pfeon ie dodo s úložným postorem My0ov0 $mer o 33 - pasuirm
Asymetricky dlen, sklopno zodn: sedoclo
Osvětleni. 12 V záswvk3e kryl v zevozeelovém orostoru
Zadní opérka rukou, orůvtak Iye v opérodle zodoío se*, hgčni sit zovozadtsvýhc prostoru
Zovezodlový prosto S využít sin a P výékou 50 k-yoí mlelo 54 tm (jen cez Milc Hybrcc
Zovaodlevorosto* ■ využhelnou výšh.5 pc krycí oletu 4 3 cm. úložným! přihrádkami pas podiahou o rovnou kocheu po 
sklopen opěradel (jen Milá Hýbne!
Čtecí lomočky pra přední sedadlo schránka ne biyle. «tvto kosmetcke zrcote ve slunečních cfonbch
Metalicky de-V středověká ponet. csvtler kosmetickyc zrcátek a přehródky před spofu,ezescem

•

♦

•
•

•
•

•

•

•
•

♦
41

•

*

*

•

•
•

•

•
•
•

•

•
•

#
•

41

•
•

•
•
•

•

•

•

•

•
• 
«
•

• 
#
•

•
*
•
•
• 
«

•
•
•
•

•

•
•
•

•
•
•
•

a 
* 
# 
a
•
• 
«
•

a 
a

a

♦

•
♦
• 
a 
a
• 
a
• 
a
* 
a

• 
a
a
• 
a

•
•
•

Redo p3-RDS-DA8 * 4 renrocuktoiv( efecrv - 2 zazr. monocbromazick; dllpll’
Roc:o s 8 dot/kevýmn disphe,e-m, RDSo MP3 oeneomésr DAB. USB & IPoc s ‘unko? Ar-droid Autoe Aook CerPky, 
a veproduztory (2 prosni • 2 zed*)
Inlegroveinó ngvigoce s 10.25" dotykowým displejem. DAB o ě hunkeiAedroidAno & Apple CorPloy, Live Servees. 
funkece vzdótn9 správy vozí; Ske,k tr rozeornáván doprovnich značek omezucich yonles: ISLW
USB & Pod
Ovlodaniencosystéruno valentg
Bluetooth handsfree
2 dodatečná výškově roprocukterv

4

m

•

•
• 
♦

#

250c0
*
•
•
*

»
• 
a
*
«

Plus ' ’ ' .................
- přední mih.vav. Stetootn hndstree
- výškově nostoytetre edado Keiče. ste5a bny
■■ cojezdovo rpye rva, *ycók. kkč no kálo
Premium
- kožené šatouné" sedkodel, ventilovaná předr seadh, •l. sedoctotidiče s pomt: nostovea
- oktivní asiston pro vedení vozu v izdníth pruzích LFA
■ černé khovono vh,ší zrcótke

00co

40 000

5 tet záruka bez omeze ujetych km
5 let asistenční služoy
Zruka 5 lei bez omteren wselyen km re 46 V a kom v Lite- 09 verze MHEV
Bezokytné oktacizoce mapových podkkdúl ’očně oo coba 10 let a Stere ofedplome shuee tve Services 
(pouze s megrovonou novigoci)
Aktive čni ocpltekíprhtšenivozdl 50 evdence mTotorevýen voz’dél. pledprodem? ofpov vozy;

V ceně 
cen

V cen

1 990

•

šodo amricn oneumrotk - A z-mri peumaziky 195/65 RIS nebo 205/55 Stá nebo *25/45 R 17 - v hodnotě oř >3 64G K& vč. OPU r
Bezoeénest $06
(výstražný t/ojuhehyik, sede žárovek. vieSne cutolono, lekamné:0. 2« vystrona vesto, orocovni rukavice)

. Reptenove rchee . ....................................... .  .. ................. .............................................................................. . ....... ............................ .
Energetický štiteK pneumctk - doskytu/* ožebledn roforroce o envronrpertiwnobezpencsinéch crargkterszikxch oneumeo* 
me3té vozoyce S nknest „Mice inisr mec‛ oq detec© B ttes//byu 209 a/te guce pne ingt*.■........... ........................................

*
•

......-... —.................... .. ...............................
y dle Bftwnien kretécji; spot'eto pakvG, ordn* ■

Autorizovaný prodejce:

výkon no i

Vsocaycery se ro2am/‘vKEvčezr DPH,neni-} weceroynck.Dacce sivyozu,e mtóvo2měny cen C provedem bez přoachozino 
upozarěni. 9 krkréte rbišku se otosim vždy obrotte no n *,b) 5 ho nmpece Hyndol,
Veškeré ceny.Cdaeovycbrozenisou couze nlormotvri,coporucen spolenosti Hyunco Meto” Czech $.co,3 hervc2u; *, u2o%eni 
smkug Fotegeciel pouze Astotni ' ’

• standordni woova - hedocóvó se • soušást polet výhovy
1 Ptme a benefity Hyurda nepkati am velkeo:jběctele. Pg nahcku se obat* co odejce -Yurdc.



f HooBFA* 
a 25, ** -mtet

Naze; eewst.!

(izLae

naaKéed**s

šeitse3* 693

Te/r*2 re4‘zaos pitsku:

2,. *2> /1 30*4 MSes*,

Lsi gc*t

Pceu ptp*u

Zee* 249*322**:

Razso’et

Archy

M**“*4 o řííiW/W caee 
skza

21 AUTOMOBIL PRO SOCIA.MI 5LuZSY PRO SLUCHOVĚ POSTIZENE

pečovatetsaych shuleb.

2 */,ye Kehaitv;

Nasi činnosti je poskytování sociálpich slueb pro osoby se sluchovým postienim v 
celém Kraj Vysočina Postáním služeb je podpora técht osob pří začleňováni do 
běžného 20:8 ve spolenesti. Organizace se piostřednictvim služeb snaží o 
překonáni komunikační a informační barity u osob se sluchovým postižením Služby 
jsou poskytovány ambulantni a terénní ‘orme

Sociální služby jsou naši organizaci poskytovany již nékol let Zároveň jsme 
jedinými poskytovateli sociálních služeb pro sluchové postižené v Kraji Vysočina. V 
loňském roce se nám podařilo zajistit zakoupeni prmniho služebného vozidia 
prostednictvim Krajského úřadu Kraje Vysona (Fond Vysočiny) a získání sponzora 
na poskytnu!i povinné spoluúóasli

Financováni

AUTOMOBIL PRO SOCIALM SLUŽBY PRO SLUCHOVÉ POSTIŽENÉ 2 ivafz Kohkakne a

*ka2e 6

09*33* ax3rodka

a49=

$24/n; C*jary

#4191 *0,*zt4 •55*2

1, H>N tec p*ogeaš:

ure pc-e*,2

Pug ;ek

Zeuemh*gcte2:2:

ozp0»;

P:8n*ý

**m*e- $2 4x0/ o9cneh 
22,:

Termiti reatizaca projektu

Místo realizace projektu

Učel projektu

1,7,2020 • 30.9.2020 e

0p**6,»2 J-*49v3 Vgsoin 58601

Z projeklu bychom chtěi zastat zakoupeni služebního vozidla pro poskytováni 
socilnich slueb pro sluchov postižené • celm Kraji Vysočino, Hlavním cílem je 
ztepšít dostupnost poskytovaných služeb nejen samotným uživatelům služeb, ale 
také v poskytováni předrtáíek a osvéty 0 naši organizaci a siuchovém postiženi

Stt*aliE"sh;n*j,aasmjksds*2nbzm



(https://wwwsskodaNabidka a financování Servis a příslušenství Technologie 

auto.cz/)
eMobilita O společností

Fabia Combi Black
1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

420 900 Kč 440 900 Kč
Online operativní leasing

Er-igotieké titky prlgsmatik >

Přehled

Motor 1,0 TSi 70 kW 5-stup. mech.

Model FABLACOM AMBTS 70/1.0 M5F

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

interiér Černý

Identification car number (VIN) TMBJP6NJ8PZ019423

Číslo komise 169531

Emise CO2 121 g/km

Spotřeba 5.4 1100km

Druh paliva Benzín

Showmoredetalls(httas//stock-cars,skoda-utocam/260/es-CZ/?vin=TMBJPGNJ8PZ019423twitp)


